FONDAZIONE CURE2CHILDREN ONLUS

Sede Legale: VIA MARCONI 30 FIRENZE (FI)
C.F. enumero iscrizione: 05712190486

Fondo di Dotazione 50.301

PartitaIVA: 05712190486

Bilanaoordinanod 31/12/2016

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2016 Totali 2016

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1) Costi di impianto e di ampliamento
7) Altre immobilizzazioni immateriali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
4) Altri beni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali 74.969
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 74.969
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 74.969

TOTALE ATTIVO 74.969



Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
D) DEBITI

4) Debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)

TOTALE PASSIVO

Parziali 2016

50.301
(-36.086)
50.621
64.836

2.232

6.548

1.353

74.969



Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
5) Altri ricavi e proventi (Raccolta Fondi e Donazioni)
Raccolta Fondi e Donazioni
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per acquisto materiale vario e di consumo
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari stipendi e contributi
10) Ammortamenti e Svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso istiuti di credito, postali ,altri
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Il Bilancio soprariportato e vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Parziali 2016 Totali 2016

215.344
215.344

215.344

9.579
116.504
4.675
32.271

32.271

163.029
52.315

(1.694)
(1.694)
50.621
50.621



